
PRÄSIDIUM - DIRETTIVO

PRÄSIDENT - PRESIDENTE

Tetter Christian 334 7115409 tetter.c@icloud.com

VIZEPRÄSIDENT - VICEPRESIDENTE

Schwitzer Nikolaus 335 341665 nik.schwitzer@gmail.com

SPORTDIREKTORIN - DIRETTRICE SPORTIVA

Gamper Helene 349 7141668 helene.gamper@gmail.com

VIZESPORTDIREKTORIN - VICEDIR. SPORTIVA

Innerhofer Annemarie 339 3846251 annemarie.innerhofer@gmail.com

KASSIER - CASSIERE

Thaler Hermann 335 5986744 hermann.thaler@rolmail.net

GENERALSEKRETÄRIN - SEGRETARIA GEN.

Gritsch Ann 340 2309968a annagritsch27@gmail.com

BEZIRKSVERTRETER - DELEGATI DI ZONA

BOZEN - BOLZANO

Segna Robert 335 1026526 rob.segn@tin.de

EISACKTAL - VALLE ISARCO

Obexer Erna 347 2300168 erna.obexer@yahoo.de

MERAN - MERANO

Jesenek Yvonne 339 7735950 yvonne_jesenek@yahoo.de

PUSTERTAL - VAL PUSTERIA

Lechner Klara 348 9035236 klara.lechner@gmail.com



SPORTDIREKTORIN - DIRETTRICE SPORTIVA
Gamper Helene 349 7141668 helene.gamper@gmail.com

VIZESPORTDIREKTORIN - VICEDIR. SPORTIVA
Innerhofer Annemarie 339 3846251 annemarie.innerhofer@gmail.com

BOZEN - BOLZANO
Dorigoni Werner 348 4500405 wdorigoni@tiscali.it

EISACKTAL - VALLE ISARCO
Unterfrauner Hugo 329 5979938 unterfrauner.hugo@outlook.com

MERAN - MERANO
Knoll Dietmar 335 437700 kegel.didi@email.it

PUSTERTAL - VAL PUSTERIA
Fischer Sonja 340 5374120 sonjafischer440@gmail.com

SCHIEDSRICHTEROBMANN - CAPO ARBITRO
Comincioli Aldo 338 5319713 cominciolialdo@gmail.com

Tetter Christian 334 7115409 tetter.c@icloud.com

Segna Robert 335 1026526 rob.segn@tin.de

Jesenek Yvonne 339 7735950 yvonne_jesenek@yahoo.de

Obexer Erna 347 2300168 erna.obexer@yahoo.de

Lechner Klara 348 9035236 klara.lechner@gmail.com

MITGLIEDER DER DISZIPLINARKOMMIISSION - MEMBRI DELLA COMMISSIONE DISCIPLINARE

MITGLIEDER DER SPORTKOMMIISSION - MEMBRI DELLA COMMISSIONE TECNICA


